
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
25 января 2023 г.  г. Изобильный №                           99 

 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2022 г. № 1606 
«О внесении изменений в Порядок расчета и взимания родительской платы за 
присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных 
учреждениях Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 07 июня 2018 г. № 768»  

 
 
 
В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 декабря 2022 го-

да № 130-кз «О внесении изменения в статью 16 Закона Ставропольского 

края «Об образовании», вступившим в силу с 01 января 2023 года, админи-

страция Изобильненского городского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2022 г.          

№ 1606 «О внесении изменений в Порядок расчета и взимания родительской 

платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образова-

тельных учреждениях Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края от 07 июня 2018 г. № 768».  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, исполняющий 
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                         В.В.Форостянов 


